
Pos 

 

MX2 FEMMINILE 
1 
2 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

22 
227 

95 
794 
156 
249 
173 

43 
110 

58 
13 
92 

323 

Nome 

CREA AURORA 
LO MONACO SARA 

R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
SCALI MARCO 
GRECO  M ATTEO  RENATO  
PARISE PAOLINO 
OSNATO GIUSEPPE 
LUCA` FRANCESCO 
BIANCHI MICHELE 

SIRENO FRANCESCO 
VATRANO GIOVANNI 
CALABRESE ALEX 
NISTICO` FRANCESCO 

Classe 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Giri 

7 
6 

9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

9 
8 
8 
8 

Diff 

1 Giro 

43.452 
1:08.498 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

16:38.685 
16:29.645 

16:08.985 
16:52.437 
17:17.483 
16:21.226 
17:09.246 
17:39.028 
18:15.231 

16:07.859 
16:26.481 
17:11.707 
17:45.392 

T e m p o  M i g l i o r e  

2:02.636 
2:18.059 

1:34.325 
1:37.221 
1:37.755 
1:46.936 
1:49.844 
1:52.533 
2:11.942 

1:35.707 
1:47.196 
1:51.832 
1:54.593 

Regione 

CAL 
SIC 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

CAL 
CAL 
SIC 
CAL 

Licenza N° 

S02352 
T05072 

M02015 
Q01806 
P03303 
T01887 
U02307 
T05066 
V03763 

S01517 
S02209 
T03104 
T03903 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.126 

Velocità  Media 

51,553 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:34.325 

Velocità Migliore 

58,776 

Giro Migliore di 

9 5  -  R IO L O  C A R M E L O  FR A N C E S C O  

 

Stampato: 12/05/2019 12:24:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GENONESE ANTONIO 

Motoclub Organizzatore : Moto Club S.Anna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 4^ Prova Campionato Reg MX Calabria 
GARA 1 

125 J+ S + FEMMINILE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:37 

Crossodromo S.Anna 1,540 Km. 

12/05/2019 12:00 


